



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
İş Sağlığı ve İşçi Güvenliği	SGK102	2	4 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Sosyal Güvenlik - Ön Lisans (yüz yüze)				
Amaç	İş sağlığı ve güvenliğinin tarihsel gelişimi çerçevesinden yola çıkarak günümüzde ki iş sağlığı ve güvenliği uygulamalarını ve sonuçlarını incelemek.				
Ders İçeriği	İş sağlığı ve güvenliğinin tarihsel gelişimini açıklar, günümüzdeki uygulamalarını inceler, iş kazaları ve meslek hastalıklarını inceler.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Erhan GENÇ , Öğr. Gör. Gamze SATILMIŞ				
Ders Kaynakları					

Hafta	Konu
1	İş sağlığı ve güvenliğine genel bakış
2	İş sağlığı ve güvenliğinin tarihsel gelişimi
3	İş sağlığı ve güvenliğinin amacı
4	İş sağlığı ve güvenliği alanında kavramlar
5	İş kazaları ve iş kazalarının değerlendirilmesi
6	İş kazaları ve iş kazalarının değerlendirilmesi
7	İş kazaları ve iş kazalarının değerlendirilmesi
8	ara sınav
9	Meslek hastalıkları ve meslek hastalıklarının değerlendirilmesi
10	Meslek hastalıkları ve meslek hastalıklarının değerlendirilmesi
11	Meslek hastalıkları ve meslek hastalıklarının değerlendirilmesi
12	İş sağlığı ve güvenliğinin hukuki boyutları
13	İş yerinde iş sağlığı ve güvenliği örgütlenmesi
14	İş yerinde iş sağlığı ve güvenliği örgütlenmesi

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	4	10
Önceden planlanmış özel beceriler	Özel Destek / Yapısal Örnekler	3	4
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	4	4
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	4	4
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	3	6
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	4	6
Ders İş Yüğü:		126	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		4,94	

Program Çıktıları	
1	Sosyal Güvenlik Sisteminin temel kavramları ve genel işleyişi hakkında bilgiye sahiptir.
2	Temel hukuk ve meslek etiği bilgisine sahiptir.
3	Hizmet sunumu için gerekli olan bilişim teknolojilerini kullanabilir.
4	Bağımsız karar verebilme ve inisiyatif kullanabilme yeteneğine sahiptir
5	Sosyal güvenlik işleyişi hakkında edindiği bilgi ve beceriler doğrultusunda düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak iletir.
6	Alanla ilgili edindiği bilgiler doğrultusunda sosyal güvenlik işlemlerini bireysel veya takım çalışmasına uygun bir şekilde sürdürür.
7	Sosyal güvenlik hukuku hakkında temel bilgiye sahiptir
8	Toplumsal ve sosyal konulara hakim olup çözüm odaklı yaklaşabilir.
9	Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirip ömür boyu öğrenmeye açık olur.
10	Kamu kurumlarının temel faaliyetleri konusunda bilgi ve becerilere sahip olur.
11	Sosyal sorumluluk bilincine sahip olur.
12	Özel sektör veya kamu kurumlarında uzman veya ara eleman olarak istihdam edilmek üzere gerekli bilgi ve beceriye sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
İş sağlığı ve işçi güvenliğinin önemini kavrar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Meslek hastalıkları ve önlemleri hakkında bilgi sahibi olur	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İş kazaları ve önlemleri hakkında bilgi sahibi olur	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-